
                            „ Projekt” 283 

 

 UCHWAŁA Nr        /2021            

Rady Gminy Kołobrzeg 

 z dnia  ………….. 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm. 
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 16 listopada 2015  r. w 

sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4647 z późn. 

zm.
2
) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Inkasentami opłaty targowej są: 

a) w Grzybowie i Dźwirzynie – Ewa Gilner i Rafał Adamek; 

b) w Błotnicy – Elżbieta  Szczoczarz; 

c) w Bogucinie – Izabela Mikołajczyk; 

d) w Bogusławcu – Jolanta Strzechmińska; 

e) w Budzistowie – Ewa Matczak; 

f) w Drzonowie - Czesław Krupiński; 

g) w Głowaczewie – Daniel Świtoń; 

h) w Karcinie – Monika Madejek; 

i) w Kądzielnie – Ewa Migielicz; 

j) w Korzystnie – Joanna Potylicka; 

k) w Niekaninie – Jan Karczewski; 

l) w Nowogardku – Piotr Elzner; 

m) w Nowym Borku – Piotr Rybka; 

n) w Obrotach – Kamila Kos; 

o) w Przećminie – Zofia Duńczak; 

p) w Rościęcinie – Grażyna Staszewska; 

q) w Samowie – Anna Żabicka; 

r) w Sarbii – Wiesława Bartwanowicz; 

s) w Starym Borku – Krzysztof Lewandowski; 

t) w Stramnicy – Marcin Piotrowski; 

u) w Zieleniewie – Mirosława Folta.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244)  

2
 zmiany wymienionej uchwały  zostały ogłoszone  w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 915, 

poz. 1390 i poz. 5332,  z 2019 r. poz. 2134 oraz z 2020 r. poz. 2137 



 

 

Uzasadnienie: 
 

Projekt uchwały ma na celu uaktualnienie listy osób, które wyznaczone zostały do poboru 

opłaty targowej jako inkasenci. W Gminie Kołobrzeg inkasentami opłaty targowej (poza 

Grzybowem i Dźwirzynem) są sołtysi. W lipcu br. na zebraniu wiejskim w Głowaczewie, w 

związku ze śmiercią dotychczasowego sołtysa - p. Zbigniewa Kałdusa - wybrano nowego 

sołtysa – p.  Daniela Świtonia. 

 


